CONTRATISTA: BPM CONSULTING LTDA – BUSINESS PROCESS MANAGEMENT CONSULTING 
LTDA 

IDENTIFICACION: NIT. 900.011.395-6 

CÉDULA.  

OBJETO: PRESTAR SERVICIOS PARA LA ATENCIÓN OPORTUNA DE PQRS DEL 
VICEMINISTERIO DE EDUCACIÓN SUPERIOR DEL MEN 

VALOR: CIENTO TREINTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS 
NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($137.776.296,00) IVA incluido. 

GARANTÍA VIGENCIA VALOR 

SERIEDAD DE LA OFERTA 
Desde: 

Hasta: 

CUMPLIMIENTO 
Desde: 30/03/2021 

$20.666.444,00 
Hasta:  31/05/2022 

BUEN MANEJO Y CORRECTA 
INVERSIÓN DEL ANTICIPO 

Desde: 

Hasta: 

SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES